Российская  Федерация

Красноярский  край

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
19.02.2020

        г. Назарово                                     № 65 -р

О внесении изменений в распоряжение администрации города «Об утверждении перечня муниципальных программ города Назарово на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов»
В целях обеспечения мониторинга и анализа реализации муниципальных программ, в соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением администрации города от 06.02.2020 № 131-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формировании и реализации муниципальных программ города Назарово», руководствуясь ст.7,33 Устава города Назарово:
1. Внести изменения в распоряжение администрации города № 216-р от 09.09.2019 «Об утверждении перечня муниципальных программ города Назарово на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов» (в ред. от 30.12.2019 № 349-р):
1.1. дополнить пунктом 19, следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование муниципальной программы города Назарово
	Ответственный исполнитель муниципальной программы города Назарово
	Соисполнители муниципальной программы города Назарово

	19
	«Укрепление общественного здоровья жителей города Назарово»
	Администрация города
	КГБУЗ «НРБ»

Управление образования
МО МВД России «Назаровский»
ТО ГККУ «УСЗН»
МКУ «УГХ»
КГКУ «ЦЗН»

МУП «КШП»

2. Настоящее распоряжение опубликовать в газете "Советское Причулымье" и разместить на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы города-руководителя финансового управления Удович С.А.
4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава города                                                                                         С.И. Сухарев